PAGE

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2016 года № 245

с. Бобровка

«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка  от 26 августа 2016 № 169 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

на 2017-2021 годы и на период до 2033 года»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного Собранием представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 11.10.2013 года № 301, администрация сельского поселения Бобровка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в «Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 годы и на  период до 2033 года», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 26.08.2016 года № 169 следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта  «Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 годы и на  период до 2033 года» изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств местного бюджета, формируемый в том числе с учетом поступающих в местный бюджет средств областного бюджета составляет 68,33 тыс.руб., в том числе по годам:

2017 год -      68,33 тыс.руб.

2018 год –     0  тыс.руб.

2019 год –    0   тыс.руб.

2020 год -     0 тыс.руб.
2021 год –    0  тыс.руб.

За счет средств местного бюджета, формируемого, в том числе с учетом поступающих в местный бюджет средств областного бюджета,  - 0 тыс. руб.

Средства местного бюджета  - 68,33  тыс.руб.»

       1.2. Приложение № 1 к «Программе комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 годы и на  период до 2033 года», Целевые индикаторы Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 годы и на  период до 2033 года» изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование мероприятия, целевого индикатора
	Единица измерения целевого индикатора
	Значение индикатора (показателя) по годам

	Оценка 2016 год
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1.
	Количество введённых в действие детских и спортивных площадок в сельском поселении Бобровка
	единиц
	3

	4
	4
	4

	4

	4

1.3. Приложение 2 ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ (ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ) ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ, СТРОИТЕЛЬСТВУ И РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Источник финансирования

	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Всего
	Ожидаемый результат

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022-2033

	Цель: Создание условий для организации активного отдыха и укрепления физического развития здоровья детей

	Задача: Развитие социальной инфраструктуры, культуры, физкультуры и спорта: повышение роли физкультуры и спорта в деле профилактики правонарушений, преодоления распространения наркомании и алкоголизма;

	1
	Обустройство детской площадки в с. Бобровка
	2017
	средств местного бюджета, формируемого, в том числе с учетом поступающих в местный бюджет средств областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Решение проблемы занятости детей дошкольного и школьного возраста, молодёжи

	Местный бюджет
	68,33
	0
	0
	0
	0
	0
	68,33

      2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                           И. Д. Нестёркин

 Коновалова Н.А. тел. 3-25-61.